Tactabamba – Mosoc Llacta Acomayo – Cusco”. 

• En la Resolución de Sub Intendencia N.°418-2019-SU NAFIL/IRE 

CUSCO, de fecha veintinueve de noviembre de dos mil diecinueve, se 

resuelve imponer al administrado, una multa ascendente a                      

S/ 168 075.00 (ciento sesenta y ocho mil setenta y cinco con 00/100 

soles), por incurrir en la siguiente infracción: 

• En la Resolución de Intendencia N.° 016-2020-SUNAF IL/IRE CUS, de 

diez de febrero de dos mil veinte, se declaró infundado el recurso de 

apelación, confirmándose la Resolución de Sub Intendencia y dando